
 

Valby 

for understøttende undervisning på Vigerslev Allés Skole  

Vision 

Den understøttende undervisning er en del af skolens samlede tilbud og skal derfor ses som en del af 

helheden. Den understøttende undervisning skal ses i sammenhæng med den fagopdelt undervisning, og 

være med til at understøtte læringsmålende for samme. I den understøttende undervisning skal der 

arbejdes med såvel faglig som social læring og trivsel. 

Ledelsen sikrer, at der før hvert skoleår fremlægges forslag til konkret udmøntning af princippet for 

Skolebestyrelsen til orientering. 

Formål 

Den understøttende undervisning bidrager til, at eleverne får mulighed for at lære på forskellige måder, 

med en høj grad af kobling mellem teori og praksis 

Den understøttende undervisning tager i så høj grad som muligt udgangspunkt i elevens forudsætninger og 

behov og bidrager til et rigt læringsudbytte. Skolen skal tilstræbe, at den understøttende undervisning 

sætter fokus på virkelighedsnære problemstillinger, der er relevante for eleven, at eleverne gennem den 

understøttende undervisning bliver uddannelsesparate og kan afprøve, træne og repetere de færdigheder 

og kompetencer, eleverne tilegner sig i den fagopdelte undervisning. 

Den understøttende undervisning skal bidrage til at eleverne får en varieret skoledag. 

Hvordan 

Skolen skal tilstræbe, at den understøttende undervisning indeholder:  

 Praktiske og emneorienterede forløb 

 Træning af faglige færdigheder 

 Særlige talentforløb for fagligt stærke elever 

 Særlige faglige udviklingsforløb for fagligt svage elever 

 Uddannelses-, erhvervs- og arbejdsmarkedsorientering 

 De obligatoriske emner 

 Løbende elevsamtaler om læringsmål med individuel feedback og opfølgning 

 Motion og bevægelse 

 Mulighed for at inddrage personer med andre relevante kompetencer end det fastansatte 

personale 

 
Udmøntning  

Vigerslev Allés Skole 
 Vigerslev Alle 108   Telefon 3317 4800 

 2500 Valby               Mail: mail@vas.kk.dk 

 

mailto:mail@vas.kk.dk


Udmøntning for kommende skoleår kan ses her Indsæt link til udmøntning 
 
 
 
 

Godkendt i skolebestyrelsen den 12/11 2015 


